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Nowy Targ Road Challenge 16 – 18 lipca

Wyścig, którego ambasadorem jest najlepsza polska kolarka szosowa z Ochotnicy Kasia
Niewiadoma, organizowany jest dla amatorów w formie jak dla zawodowców. Będzie to już
VI edycja wyścigu, który w opinii zawodników uznany jako najciekawszy wyścig etapowy w
Polsce i stał się obowiązkowym punktem w kalendarzu najlepszych kolarzy amatorów w
Polsce.

Podczas 3-dniowej rywalizacji zawodnicy mogą spróbować wszystkiego co najlepsze w
kolarstwie.

Każdy etap ma inną charakterystykę: czasówka, etap górski i na deser etap dla sprinterów.
Start i meta każdego etapu zlokalizowane są w innej miejscowości.

Dodatkowo zawodnicy walczą na premiach o tytuł najlepszego górala i góralki, a najlepsze
zespoły o zwycięstwo w klasyfikacji drużynowej. Trasy są poprowadzone malowniczymi
terenami Podhala oraz Polskiego Spiszu. Przy okazji ostatniego etapu na asfaltowej bieżni
wokół Stadionu ,,Koło" odbywają się rowerowe zawody dla dzieci, cieszące się dużym
zainteresowaniem.

Etap I – o Puchar Wójta Gminy Ochotnicy Dolna odbędzie się 16 lipca br. Zawodnicy
pokonają trasę z Ochotnicy Dolnej (od Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej) aż po
Ochotnicę Górną – Jamne (do os. P. Potok).  

W związku z wyścigiem wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym.

Na drodze powiatowej prowadzącej przez Ochotnicę Dolną i Górną na odcinku od Urzędu
Gminy w Ochotnicy Dolnej do skrzyżowania z drogą os. Jamne w Ochotnicy Górnej w godz.
14.00 – 18.30, ruch drogowy w kierunku Przełęczy Knurowskiej będzie czasowo ograniczony
(samochody będą puszczane co 7 min), natomiast w kierunku Tylmanowej ruch
samochodowy będzie odbywał się bez większych utrudnień.

Na drodze gminnej os. Jamne i P. Potok ruch samochodowy w godz. 14.00 – 18.30 będzie
wstrzymany, jednak mieszkańcy będą mogli między grupami startowymi dojechać do domów.
Prosimy natomiast o powstrzymywanie się od wyjazdów z domów w tych godzinach w
kierunku przeciwnym do jazdy zawodników.


